<sup>1</sup> Pessime edit. Main. legit audeant pro adeant (R. T.).

<sup>2</sup> Forsan quoties pro quoties legendum (R. T.).

Bonum te  
moniū habere  
debet.

Per decem  
dies exercitū  
spiritualibus va-  
care debent.

testimoniales eorumdem sacerdotum ad ipsum vicarium deferant, nec sine hu-  
iusmodi litteris quisquam ad ullum sa-  
cerum ordinem promoveatur, nec cum  
aliquo super examine et inclusione hu-  
iusmodi dispensari possit, nisi consultis  
nobis seu Romano Pontifice pro tem-  
pore existente.

*Foreses  
quomodo orbi-  
mandi.*

§ 4. Denique in sex episcopatibus  
prope Urbem, in quibus non sunt suf-  
fraganei, quicunque ad minores vel  
saecos ordines volent promoveri cum  
litteris dimissoriis sui Ordinarii ad me-  
moratum vicarium et non ad alium an-  
tistitem directis ad Urbem accedant,  
ibique et non alibi ordinentur, servatā  
in omnibus formā superius praescriptā.  
Ubi vero sunt suffraganei, nemo ad  
aliquem ex maioribus ordinibus assumat-  
tur, nisi prius, praeter ea quae a sa-  
ceris canonibus et eiusdem concilii de-  
cretis sancta sunt, ad minus per de-  
cem dies a dictis sacerdotibus in Urbe  
deputatis, in eorum aedibus inclusus  
ut supra, fuerit eruditus, ac litteras  
testimoniales eorumdem sacerdotum ad  
ipsum suffraganum detulerit. Suffraga-  
neus autem, qui contrafecerit, ab exer-  
cito pontificalium per annum, promoti  
vero tam ab eisdem suffraganeis, quam  
etiam in Urbe, non servatā formā praes-  
entis Constitutionis, ab exequitione  
ordinum sic susceptorum, donec nobis  
et successoribus nostris Romanis Pon-  
tificibus visum fuerit, ipso iure sint sus-  
pensi.

*Claudiae.*

§ 5. Decernentes easdem praesentes  
litteras semper firmas, validas et effica-  
ces existere et fore, suosque plenarios  
et integros effectus sortiri et obtinere,  
ac ab illis, ad quos spectat et quando-  
cumque spectabit, inviolabiliter obser-  
vari, siveque et non aliter per quosecum-  
que iudices ordinarios et delegatos,  
etiam causarum palatii apostolici au-

dite, ac S. R. E. cardinales, etiam  
de latere legatos, et alios quoslibet,  
quavis auctoritate, praeeminentiā et po-  
testate fungentes et functuros, sublatā  
eis et eorum emilibet quavis aliter in-  
dicandi et interpretandi facultate et au-  
toritate, iudicari et definiti debere,  
ac irritum et inane si seens super his  
a quoquam, quavis auctoritate, scienter  
vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus apostolicis, ac *Contraria habet.*  
in universalibus provincialibusque ae  
synodalibus conciliis editis, generalibus  
vel specialibus, constitutionibus et or-  
dinationibus, ceterisque contrariis qui-  
buscumque.

§ 7. Ut autem praesentes litterae ad  
omnium notitiam facilis devenire pos-  
sint, volumus ut illa, seu earum exempla,  
ad valvas praefatae Lateranensis ac Prin-  
cipis Apostolorum de Urbe basilicarum,  
et cancellariae apostolicae, neconon in  
acie Campi Florae, ut moris est, publi-  
centur et affligantur, siveque publicatae  
et affixa omnes et singulos, quos illae  
concernunt, perinde arcent et afficiant,  
ac si unicuique personaliter intimatae  
fuissent, utque eamdem praesentium  
litterarum transumptis, etiam impres-  
sis, manu alicuius notarii publici sub-  
scriptis, et sigillo personae in ecclae-  
siasticā dignitate constitutae munitis,  
eadem prorsus fides in iudicio vel ex-  
tra adhibeatur, quae praesentibus ipsis  
adhiberetur, si forent exhibitae vel o-  
stensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
iore, sub annulo Piscatoris, die VII  
augusti MDCLXII, pontificatus nostri an-  
no VIII.

Dat. die 7 augusti 1662, pontif. anno VIII.

---

CD.

*Confirmatio declarationis et incorporationis provinciae Bohemiae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci inter provincias reformatas Italiae dicti Ordinis a ministro generali et capitulo generali eiusdem Ordinis factarum<sup>1</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

Fordianum.

Debitum pastoralis officii, quod, auctore Deo, gerimus, postulat ut, paternam christifideliū, qui e fluctibus seculi in religiosae vitae portum conseruent, curam gerentes, felici illorum statui consulere studeamus, sicut cognoscimus in Domino salubriter expedire.

Expositio.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus filius minister provincialis provinciae Bohemiae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, quod, cum dilecti filii fratres dictae provinceiae dilecto filio ministro generali et capitulo generali anno MDCLVIII Toleti celebrato dicti Ordinis supplicassent ut eamdem provinciam reformatam declararent eamque aliis provinciis reformatis Italiae eiusdem Ordinis aggregarent, praefatum capitulum generale eis hac in re gratificatum est, dictusque minister generalis die x decembris MDCLX per suas litteras definitorio dictae provinceiae directas eamdem provinciani reformatam declaravit, ac illam inter provincias reformatas Italiae Ordinis huiusmodi incorporavit.

Conformat de-  
cretum.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expozitio subiungebat, dictus minister provincialis praemissa, pro firmiori illorum subsistentiā, apostolicae confirmationis nostrae robore communiri summopere